Achat d’intrants pour la transfusion sanguine au compte de l’hôpital Sominé Dolo de 

Mopti 

DOIT : HÔPITAL SOMINE DOLO DE MOPTI 

N° DESIGNATION QTE 
PRIX UNITAIRES 

EN CHIFFRES XOF PRIX UNITAIRE EN LETTRE XOF 

1 Poche à sang simple C/100 40         150 000  Cent-cinquante-mille 

4 Ac HCV Bandelettes cypress B/50 80            30 000  Trente mille 

6 Serum anti-A 100              4 000   Quatre mille 

7 Serum anti-B 100              4 000  Quatre mille 

8 Serum anti-AB 100              4 000  Quatre mille 

9 Serum anti-D 100              4 000  Quatre mille